
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jakub Marcinát Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: -  

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Bezpečnost dodavatelského řetězce podle NIS2 a jeho vliv na výrobce 

technologií fyzické bezpečnosti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 24 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student si zvolil poměrně náročné téma a to už i z toho pohledu, do dnešního dne není legislativně 

přesně specifikováno jakým způsobem bude bezpečnost dodavatelského řetězce řešena a jaké budou 

z ni vyplívající povinnosti. Domnívám se, že student se s tímto faktem vyrovnal výborně a 

předložená práce, potažmo aplikace, která byla vytvořena má do budoucna neoddiskutovatelný 

potenciál. Velice kladně hodnotím vytvořenou aplikaci pro kterou využil noSQL databázi. Určitě 

bych ve fázi návrhu webové aplikaci uvítal schéma nebo diagram popisující budoucí aplikaci, její 



 

architekturu a podobně. Přestože nejsem příliš veklým zastáncem Node.js, tak demonstrovaná 

aplikace se mi líbí a jak jsem již uvedl má jistě potenciál dalšího vývoje. 

To, co práci trochu škodí je její formální úprava, nejednotné formátování referencí, atp. Celkově 

jsem ale s úrovní práce spokojen a v závislosti na obhajobě navrhuji hodnocení B-C 

 

 

Datum  27.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


